
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 липня 2023 року   м. Чортків           №188 

 

Про надання дозволу на дарування 

частки житлового будинку  

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», частини 4 статті 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», статей 31, 

32 Цивільного кодексу України, на підставі рішення комісії з питань захисту 

прав дитини при виконавчому комітеті міської ради від 13 липня 2023 року 

№13, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл ***, 13.01.1987 р.н., на дарування належних  йому 

83/400 часток житлового будинку з відповідною часткою господарських 

будівель і споруд, де зареєстрована та проживає  неповнолітня дитина ***, 

20.06.2006 р.н., що знаходиться по вулиці Теліги Олени, будинок ***, в місті 

Чортків Чортківського району Тернопільської області, своїй  матері ***, 

05.02.1966 р.н..  

Внаслідок дарування житлові та майнові права дитини порушені не будуть. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


